Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное
воспитание и обучение, размера родительской платы по Кобдинскому району

Утративший силу
Постановление акимата Кобдинского района Актюбинской области от 18 марта
2019 года № 49. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской
области 20 марта 2019 года № 6019. Утратило силу постановлением акимата
Кобдинского района Актюбинской области от 3 марта 2021 года № 96
      Сноска. Утратило силу  акимата Кобдинского района постановлением
Актюбинской области от 03.03.2021 № 96 (вводится в действие с 01.01.2021).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", подпунктом 8-1)  статьи 6 и  статьи 62 Закона пункта 4 пунктом 6
Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат
Кобдинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное
воспитание и обучение, размер родительской платы по Кобдинскому району,
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Кобдинский районный отдел образования
" в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте
юстиции Актюбинской области;
      2) направление настоящего постановления на официальное опубликование в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в электронном виде;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Кобдинского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Б. Кырыкбаева.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2019 года.
      Аким района М. Шермаганбет

Приложение к постановлению акимата

 Кобдинского района от "18" марта 2019
года № 49

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение, размер родительской платы по Кобдинскому району

      Сноска. Приложение в редакции постановления акимата Кобдинского района
Актюбинской области от 11.08.2020  (вводится в действие со дня его № 204
первого официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2020).

№
Наименование организаций дошкольного
воспитания и обучения

Количество
воспитанников в
организациях
дошкольного
воспитания и
обучения

Средняя
стоимость
расходов на
о д н о г о
воспитанника
в месяц (тенге)

Размер родительской
п л а т ы  в
организациях
дошкольного
воспитания и
обучения в день (
тенге)

Детский сад Детский сад Детский сад

1

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли - сад "Шұғыла"
государственного учреждения "Аппарат
Акима Кобдинского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

130 36088 500

2

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад" Балдырған"
государственного учреждения "Аппарат
акима Булакского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

64 35907 500

3

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад в селе Калиновка"
государственного учреждения "Аппарат
акима Бегалинского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

45 32346 500

4

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Кәусар"
государственного учреждения" Аппарат
акима сельского округа имени И. Курманова
Кобдинского района Актюбинской области"

34 57194 500

5

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Балақай"
государственного учреждения "Аппарат
акима Бестауского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

30 32922 500

6

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Айгөлек"
государственного учреждения "Аппарат
акима сельского округа имени И. Курманова
Кобдинского района Актюбинской области"

25 39417 500

7
Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Қарлығаш"
государственного учреждения "Аппарат
акимаЖиренкопинского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

40 34335 500

8

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Арай"
государственного учреждения "Аппарат
акима Терисакканского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

25 53927 500

9

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Болашақ"
государственного учреждения "Аппарат
акима сельского округа имени И.
БилтабановаКобдинского района
Актюбинской области"

30 51464 500

10

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Балбұлақ"
государственного учреждения "Аппарат
акима Акрапского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

29 39606 500

11

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Кұлагер"
государственного учреждения "Аппарат
акима Сарбулакского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

25 40227 500

12

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Детский - сад "Нұрлыболашақ"
государственного учреждения "Аппарат
Акима Кобдинского сельского округа
Кобдинского района"

200 28800 500

13

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Гаухар"
государственного учреждения" Аппарат
акима Талдысайского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

59 23787 500

14

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Еркетай"
государственного учреждения "Аппарат
акима Отекского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

25 24913 500

15

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Балапан"
государственного учреждения "Аппарат
акима Жарсайского сельского округа
Кобдинского района Актюбинской области"

25 29893 500

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан